ПРОЕКТ

СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОГО ФИНАНСОВОГО

КОНТРОЛЯ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«__»________2022 г. № __

г. Иваново

О внесении изменений в приказ службы государственного

финансового контроля Ивановской области от 25.09.2020 №4

«Об утверждении Положения о Благодарности службы

государственного финансового контроля Ивановской области»

В соответствии со статьей 1 Закона Ивановской области

от 02.12.2014 № 101-ОЗ «О наградах в Ивановской области», в целях

поощрения и стимулирования государственных гражданских служащих

Ивановской области, замещающих должности государственной

гражданской службы Ивановской области в службе государственного

финансового контроля Ивановской области, лиц, замещающих

муниципальные должности, должности муниципальной службы в

муниципальных образованиях Ивановской области, работников и

коллективов организаций, граждан, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ службы государственного финансового контроля

Ивановской области от 25.09.2020 № 4 «Об утверждении Положения о

Благодарности службы государственного финансового контроля

Ивановской области» следующие изменения:

1.1. В приложении к приказу:

1.1.1. В пункте 3.1 слова «по собственной инициативе, либо»

исключить.

1.1.2. В пункте 3.2 слова «(в случае направления ходатайства о

поощрении Благодарностью физических лиц)» исключить.

 1.1.3. Приложения 1, 2 к Положению о Благодарности службы

государственного финансового контроля Ивановской области изложить

в новой редакции (прилагается).

2. Отделу правовой, организационно-кадровой и административной

работы службы государственного финансового контроля Ивановской

области обеспечить:

а) официальное опубликование настоящего приказа на официальном

сайте Правительства Ивановской области;

2

б) направление копии настоящего приказа в управление

Министерства юстиции Российской Федерации по Ивановской области;

в) размещение настоящего приказа на официальном сайте службы

государственного финансового контроля Ивановской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начальника службы государственного финансового

контроля Ивановской области, начальника отдела правовой,

организационно-кадровой и административной работы службы

государственного финансового контроля Ивановской области – статс-

секретаря Коробейникову О.В.

Начальник службы государственного

финансового контроля Ивановской области                            Т.В. Исаева

3

Приложение к приказу

службы государственного

финансового контроля

Ивановской области

от «__»_______ № ___

Приложение 1

к Положению о Благодарности

 службы государственного

 финансового контроля

Ивановской области

НАГРАДНОЙ ЛИСТ

к поощрению Благодарностью

службы государственного финансового контроля Ивановской области

1. Ф.И.О. награждаемого __________________________________________

2. Должность, место работы ________________________________________
(точное наименование предприятия, объединения, учреждения, организации)

3. Дата рождения _____________________________________________
(число, месяц, год)

4. Место рождения _________ ______________________________________
(республика, край, область, округ, город, район, поселок, село, деревня)

5. Образование ___________________________________________________
(специальность по образованию, наименование учебного заведения, год

окончания)

6. Какими наградами награжден(а) и даты награждений. Наличие иных

поощрений_______________________________________________________

7. Общий стаж работы __________Стаж работы в отрасли ____________

8. Выписка из трудовой книжки, сведений о трудовой деятельности и (или)

иных документов, подтверждающих трудовую (служебную) деятельность

Месяц и год Должность с указанием

наименования

организации

Местонахождение

организации

поступления ухода

9. Характеристика с указанием конкретных заслуг представляемого к

поощрению:

________________________________________________________________

________________________________________________________________

(наименование должности)  (подпись)  (фамилия и инициалы)

     М.П.

____ ____________ 20 ___ г.

4

Приложение 2

к Положению о Благодарности

 службы государственного

 финансового контроля

Ивановской области

В службу государственного

финансового контроля

Ивановской области

ул. Суворова, д.42, Иваново

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных представляемого к поощрению

Благодарностью службы государственного финансового контроля

Ивановской области

Я,

 (фамилия, имя, отчество)

дата рождения

адрес регистрации:

документ, удостоверяющий личность

серия  №  когда, кем выдан

 ,

даю согласие на обработку службой государственного финансового

контроля Ивановской области своих персональных данных

с использованием средств автоматизации и без использования средств

автоматизации, включая их получение в письменной и устной формах

у третьей стороны, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006

№ 152-ФЗ «О персональных данных», с целью подготовки документов

на поощрение Благодарностью службой государственного финансового

контроля Ивановской области.

Согласие дано на обработку следующих персональных данных:

- фамилия, имя, отчество, должность, место работы;

- дата рождения, место рождения, адрес регистрации;

- сведения об образовании, ученая степень, ученое звание;

- сведения о трудовой деятельности;

- сведения о наградах и поощрениях;

- паспортные данные.

Действия с моими персональными данными включают в себя сбор

персональных данных, их накопление, систематизацию и хранение в базе

данных автоматизированной информационной системы службы

государственного финансового контроля Ивановской области, их

уточнение (обновление, изменение), обезличивание и передачу

(распространение) сторонним организациям.

5

Настоящее согласие действует с даты его представления в службу

государственного финансового контроля Ивановской области до даты его

отзыва. Отзыв настоящего согласия осуществляется в письменной форме

путем подачи письменного заявления в службу государственного

финансового контроля Ивановской области.

     г.

 (подпись)  (фамилия, инициалы)